
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 18:02

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-orlik-mieszany-nora-barlow-szt10-flxx96-p-6215.html

  

nasiona Orlik mieszany Nora
Barlow szt.10 Flxx96
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx96

Kod producenta Flxx96

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Orlik mieszańcowy Nora Barlow

Aquilegia hybrida Nora Barlow

Orlik mieszańcowy Nora Barlow Aquilegia hybrida Nora Barlow to roślina wieloletnia, rozetowa, o oryginalnych, pełnych, pozbawionych ostróg kwiatach barwy różowej z białym brzegiem. Kwiaty w kształcie gwiazdy, zebrane w liczne grona ukazują się od maja do lipca. Orlik pospolity będąc rośliną wysoką świetnie nadaje się na
kwiat cięty. Dobrze sprawdza się również na rabacie bylinowej, pamiętać jednak należy aby zapewnić mu odpowiednie sąsiedztwo, bo po okresie kwitnienia roślina ta nie prezentuje się zbyt okazale i wkrótce zamiera. Aquilegia vulgaris nie należy do roślin przesadnie wymagających. Najlepiej czuje się na glebach żyznych, dość
wilgotnych. Lubi stanowiska półcieniste, ale znosi również większe nasłonecznienie.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Orlik pospolity jest rośliną występującą u nas w stanie dzikim dość rzadko, może właśnie z tego powodu jest w Polsce rośliną chronioną. Rośnie na naturalnych stanowiskach w południowej i środkowej Europie, a także w północnej Afryce (Maroko, Algieria) i w Azji. Orliki są krótkowieczne, ale bardzo łatwo rozsiewają

się i krzyżują, zarówno w obrębie gatunków, jak i odmian. W wyniku siewu trudno jest uzyskać takie same rośliny, nawet gdy rosły w izolacji.

Dobrym towarzystwem dla orlika będą: bodziszki, irysy, róże, funkie, lilie i piwonie.

Cała roślina jest trująca i lecznicza. W celach leczniczych wykorzystywane jest głównie ziele orlika, rzadziej korzeń i nasiona. Ziele jest stosowane w homeopatii jako lek żółciopędny, moczopędny i ściągający zalecane jest w stanach po żółtaczkach zakaźnych. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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